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Name, Vorname Tel.-Nr.  E-Mail Funktion/Aufgaben

Poststelle des Schulamtes 03391/7007-077 Poststelle.NP@schulaemter.brandenburg.de Fax: 0331/27548/4760

Ahrens, Gabriele 03391/7007-054 Gabriele.Ahrens@schulaemter.brandenburg.de SB Personal

Albroscheit, Sylvia 03391/7007-103 Sylvia.Albroscheit@schulaemter.brandenburg.de Schulrätin Grund- und Förderschulen 

Backhuß, Sebastian 03391/7007-117  Sebastian.Backhuss@schulaemter.brandenburg.de Hinzuziehung Schulaufsicht

Baum, Vivien 03391/7007-134 Vivien.Baum@schulaemter.brandenburg.de BSB Schulaufsicht / BSB Schulpsychologie

Blankenstein, Johannes 03391/7007-016 Johannes.Blankenstein@schulaemter.brandenburg.de SB PET

Borchert, Melanie 03391/7007-032 Melanie.Borchert@schulaemter.brandenburg.de SB Rechtsstelle

Breuer, Frank 03391/7007-120 Frank.Breuer@schulaemter.brandenburg.de Schulrat berufliche Bildung und Zweiter Bildungsweg 

Brehmer, Rita 03391/7007-118 Rita.Brehmer@schulaemter.brandenburg.de Schulrätin weiterführende allgemeinbildende Schulen

Buchwald, Esther 03321/ 7465506 Esther.Buchwald@schulaemter.brandenburg.de Schulpsychologin

Christensen, Jan 03391/7007-153 Jan.Christensen@schulaemter.brandenburg.de Schulpsychologe

Dallmann, Heike 03391/7007-071 Heike.Dallmann@schulaemter.brandenburg.de SB Haushalt

Dörfel, Annette 03391/7007-050 Annette.Doerfel@schulaemter.brandenburg.de SB Personal

Döring, Andrea 03391/7007-073 Andrea.Döring@schulaemter.brandenburg.de BSB Haushalt/ BSB Verwaltungsleiter

Eichler, Marco 03391/7007-080 Marco.Eichler@schulaemter.brandenburg.de SB IT-Infrastruktur

Feuerherd,Anja 03391/7007-104 Anja.Feuerherd@schulaemter.brandenburg.de Schulrätin Grund- und Förderschulen

Freese, Matthias 03391/7007-077 Matthias.Freese@schulaemter.brandenburg.de BSB Poststelle

Freutel, Tobias 03391/7007-116 Tobias.Freutel@schulaemter.brandenburg.de Schulrat weiterführende allgemeinbildende Schulen

Gimpel, Conrad 03391/7007-010 Conrad.Gimpel@schulaemter.brandenburg.de Leiter PET, stellvertretender Schulamtsleiter

Golling, Josephine 03391/7007-138 Josephine.Golling@schulaemter.brandenburg.de BSB Schulaufsicht

Hagen, Marike 03391/7007-052 Marike.Hagen@schulaemter.brandenburg.de SB Personal

Handke,Marlene 03321/7465-505 Marlene.Handke@schulaemter.brandenburg.de Schulpsychologin

Hanusch, Maria 03391/7007-130 Maria.Hanusch@schulaemter.brandenburg.de BSB Schulaufsicht

Hesse, Lea 03391/7007-049 Lea.Hesse@schulaemter.brandenburg.de SB Personal

Hilgert, Doreen 03391/7007-136 Doreen.Hilgert@schulaemter.brandenburg.de BSB Schulaufsicht

Höch, Viola 03391/7007-045 Viola.Hoech@schulaemter.brandenburg.de ltd. SB Personal

Hochmuth, Peggy 03391/7007-046 Peggy.Hochmuth@schulaemter.brandenburg.de ltd. SB Personal

Hoppe, Almut 03301/6015781 Almut.Hoppe@schulaemter.brandenburg.de Schulpsychologin 

Kinder, Ines 03391/7007-013 Ines.Kinder@schulaemter.brandenburg.de SB  PET 

Kirsch, Lisa 03391/7007-020 Lisa.Kirsch@schulaemter.brandenburg.de BSB PET

Klakow, Frank 03391/7007-180 Frank.Klakow@schulaemter.brandenburg.de Vorsitzender Personalrat Lehrer

Knospe, Karsten 03391/7007-057 Karsten.Knospe@schulaemter.brandenburg.de SB Personal

Köhn, Dorit 03391/7007-107 Dorit.Koehn@schulaemter.brandenburg.de Schulrätin - Lehrerbildung 

Kromer, Ulrike 03385/ 499020 Ulrike.Kromer@schulaemter.brandenburg.de Schulpsychologin

Kukuk, Mandy 03391/7007-033 Mandy.Kukuk@schulaemter.brandenburg.de SB Rechtsstelle

Kunkel, Gabriele 03391/7007-181 Gabriele.Kunkel@schulaemter.brandenburg.de

BSB Personalrat LK /Schwerbehindertenvertretung/

Gleichstellungsbeauftragte

Kurz, Uta Maria 03391/7007-030 UtaMaria.Kurz@schulaemter.brandenburg.de Leiterin Rechtsstelle

Kübler, Laura 03301/6015780 Laura.Kuebler@schulaemter.brandenburg.de Schulpsychologin

Leibner, Rüdiger 03391/7007-040 Ruediger.Leibner@schulaemter.brandenburg.de Personal- und Verwaltungsleiter

Lexow, Doreen 03391/7007-132 Doreen.Lexow@schulaemter.brandenburg.de BSB Schulaufsicht

Lüdtke, Clara-Paulina 03301/6015782 Clara-Paulina.Luedtke@schulaemter.brandenburg.de Schulpsychologin

Maaß, Stefanie 03391/7007-047 Stefanie.Maass@schulaemter.brandenburg.de SB Personal

Menzel, Dietmar 03391/7007-001 Dietmar.Menzel@schulaemter.brandenburg.de Leiter Staatliches Schulamt Neuruppin

Müller-Kreuter, Jörg Joerg.Mueller-Kreuter@schulaemter.brandenburg.de Schulpsychologe 

Nowka, Lillemor 03391/7007-106 Lillemor.Nowka@schulaemter.brandenburg.de

Schulrätin Grund- und Förderschulen  m.d.W.d.A.b., 

Lehrerbildung

Oppermann, Anke 03385/ 499020 Anke.Oppermann@schulaemter.brandenburg.de Schulpsychologin 

Pagel, Christin 03391/7007-048 Christin.Pagel@schulaemter.brandenburg.de SB Personal

Rau, Birgit 03391/7007-137 Birgit.Rau@schulaemter.brandenburg.de SB Migration 

Schargott, Dirk 03391/7007-070 Dirk.Schargott@schulaemter.brandenburg.de ltd. SB Haushalt/Service

Scherer, Natalie 03391/7007-015 Natalie.Scherer@schulaemter.brandenburg.de SB PET 

Scheeren, Werner 03391/7007-119 Werner.Scheeren@schulaemter.brandenburg.de Schulrat weiterführende allgemeinbildende Schulen

Schneider,Judith 03391/7007-047 Judith.Schneider@schulaemter.brandenburg.de SB Personal

Schmidt, Harald 03391/7007-115 Harald.Schmidt@schulaemter.brandenburg.de

Schulrat weiterführende allgemeinbildende Schulen und 

Koordination Migrationsangelegenheiten

Schreiber, Carmen 03391/7007-135 Carmen.Schreiber@schulaemter.brandenburg.de BSB Schulaufsicht

Schröder, Heike 03391/7007-029 Heike.Schroeder@schulaemter.brandenburg.de

Unterstützung Schulaufsicht 

Lehrerbildung/Bewerberhotline PET

Schröder, Regine 03391/7007-133 Regine.Schroeder@schulaemter.brandenburg.de BSB Schulaufsicht

Schröder, Sandra 03391/7007-051 Sandra.Schroeder@schulaemter.brandenburg.de SB Personal

Schüler,Emmely 03391/7007-002 Emmely.Schueler@schulaemter.brandenburg.de Sekretariat der Schulamtsleitung
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Schwarzbach, Katrin 03301/6015781 Kathrin.Schwarzbach@schulaemter.brandenburg.de Schulpsychologin

Seiferth, Birgit 03391/7007-195 Birgit.Seiferth@schulaemter.brandenburg.de Hinzuziehung Schulaufsicht - Nichtschülerprüfung 

Sleinitz, Anita 03391/7007-175 Anita.Sleinitz@schulaemter.brandenburg.de Gleichstellungsbeauftragte

Szelag, Katharina 03391/7007-077 Katharina.Szelag@schulaemter.brandenburg.de BSB Poststelle

Symossek, Cathrin 03391/7007-053 Cathrin.Symossek@schulaemter.brandenburg.de SB Personal

Teske, Julia 03391/7007-012 Julia.Teske@schulaemter.brandenburg.de SB PET

Trefflich, Ina-Kathlen 03391/7007-105 Ina-Kathlen.Trefflich@schulaemter.brandenburg.de Schulrätin Grund- und Förderschulen 

Umnuß, Robert 03391/7007-055 Robert.Umnuss@schulaemter.brandenburg.de SB Personal

Unger, Gudrun 03391/7007-031 Gudrun.Unger@schulaemter.brandenburg.de Referentin für Datenschutz Rechtsstelle

Voß, Kathleen 03391/7007-052 Kathleen.Voss@schulaemter.brandenburg.de SB Personal

Wagner, Kathleen 03391/7007-014 Kathleen.Wagner@schulaemter.brandenburg.de SB PET

Wawer, Colettè 03391/7007-102 Colette.Wawer@schulaemter.brandenburg.de Schulrätin Grund- und Förderschulen 

Welke, Steffi 03391/7007-131 Steffi.Welke@schulaemter.brandenburg.de BSB Schulaufsicht

Wilde, Margit 03391/7007-072 Margit.Wilde@schulaemter.brandenburg.de BSB Haushalt/BSB Verwaltungsleiter

Wienzek, Robert 03391/7007-145 Robert.Wienzek@schulaemter.brandenburg.de Hinzuziehung - Unterrichtsgenehmigungen der SifT

Wosny, Anja 03391/7007-196 Anja.Wosny@schulaemter.brandenburg.de Hinzuziehung Schulaufsicht

Wunder, Martina 03391/7007-170 Martina.Wunder@schulaemter.brandenburg.de Schwerbehindertenvertretung

Zech, Sandra 03391/7007-011 Sandra.Zech@schulaemter.brandenburg.de ltd. SB PET

Zickert, Sophie 03391/7007-152 Sophie.Zickert@schulaemter.brandenburg.de Hinzuziehung Schulpsychologie 
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